



# Grindsted Tennis- og Padelklub

www.grindstedtp.dk

<b>Mødedato:</b> 26. februar 2025	<b>Mødetid:</b> Kl. 18	<b>Mødested:</b> Søndre Blvd. 23, Grindsted	<b>Deltagere:</b> Bestyrelsen samt medlemmer
<b>Overskrift</b>	<b>Punkter</b>		
<b>Valg af dirigent</b>	Nedenstående blev valgt enstemmigt. Dirigent Mogens Jørgensen Protokol Henrik R. Pedersen		
<b>Formandens beretning</b>	<p>Jeg vil gerne på bestyrelsens byde velkommen til generalforsamlingen i Grindsted tennis- og padelklub 2025</p> <p>2024 var året hvor der kom nye bestyrelsesmedlemmer ind i form af Anders Krog som næstformand og Søren Pedersen blev baneformand samt Brian Østergaard som suppleant. Samtidig fik tidligere bestyrelsesmedlemmer nye roller. Jeg overtog formandsposten fra Lonnie og Jesper overtog som kasserer fra Britt. Herfra skal der lyde en stor tak til de øvrige bestyrelsesmedlemmer for et rigtig godt samarbejde.</p> <p>Vi har siden sidste generalforsamling afholdt 10 bestyrelsesmøder</p> <p>Året blev skudt igang med arbejdet på at gøre tennisbanerne klar. Det var som noget nyt på hverdagsaftener i stedet for weekender. Det var af nød, men har vist sig at folk var glade for det. Derfor ved jeg også at det igen i år bliver nogle hverdagsaftener. Stor tak til Erik Stige og Kim Einstrand for at vi har så gode tennisbaner at spille på.</p> <p>Og KÆMPE tak til de frivillige der mødte op, og gjorde det muligt. I knoklede igennem, og det var kun nødvendigt at bruge to hverdagsaftener.</p> <p>Sæsonen begyndte med standerhejsning hvor ca. 35-40 deltog, og hvor lavede traditionen om fra kage til grillpølser. Det blev taget godt imod, og der blev spist mere end 100 pølser. Jeg håber vi bliver endnu flere når 2025 sæsonen for alvor starter op med standerhejsning lørdag d. 3 maj. I år kommer der igen nogle nye tiltag. Mere om det kommer senere.</p> <p>I starten af sidste sæson skiftede vi køleskabet ud, da vi fik et rigtig godt tilbud af vores medlem, Søren Lassen (Tak for det). Det har været en succes i den forstand at det er lykkedes at binde tennisspillere og padelspillere bedre sammen, når de sidder på terrassen efter de har spillet. Der er solgt for rigtig mange penge – Det kommer Jesper nærmere ind på.</p> <p>Når det kommer til salg af drikkevarer, har specielt Finn Laursen været en kæmpe primusmotor, og lagt et enormt stort stykke arbejde. Det er fra både bestyrelsen og klubbens medlemmer meget værdsat. Jens Svane er kommet til i den gruppe af medlemmer der hjælper med køleskabet. Men vi kan godt bruge et par stykker mere til at hjælpe.</p> <p>Der er blevet afholdt flere tennisturneringer i løbet af 2024. Bärbel og Kim Einstrand skal have stor tak for at bidrage til at tennisdelen i høj grad lever i Grindsted, modsat mange andre steder. Turneringerne er med til at fremme det sociale i klubben, og er essentielt for at tennis vil overleve. I år håber vi at padelspillere også vil tage aktiv del når det kommer til padelturneringer.</p> <p>Kigger man rundt på anlægget i dagslys. Så vil man se en stor forandring. Bestyrelsen besluttede at vi skulle have tyndet ud i de træer rundt om tennisbanerne. Vi havde af 2 omgange besøg af arborister, som gik igennem hvilke træer de anbefalede vi fældede, og hvilke som skulle blive. Vi fik et tilbud fra begge arborister og gik med den ene. Vi kunne allerede i efteråret se hvor meget mere luft det gav, hvor mange færre grene, blade og agern det har givet</p>		



# Grindsted Tennis- og Padelklub

[www.grindstedtp.dk](http://www.grindstedtp.dk)

på banerne og ved klubhuset. Rigtig stor tak til de frivillige som en søndag brugte nogle timer på at få ryddet op og fliset de mange grene.

I 2024 har vi haft Jens Jakobsen, der har søgt fonde for os. Det resulterede i at vi fik 50.000kr af den jyske sparekasses støttefond til at opgradere vores tennislys til et nyt og tidssvarende. Tak for indsatsen til Jens.

Først blev LITE, kontaktet. Det er dem som Dansk tennis forbund samarbejder med. De gav os et tilbud, på det lys de anbefalede (De bruger lokale elmontører). Derefter indhentede vi tilbud fra den lokale Kühl el og teknik.

Vi gik med tilbuddet fra Kühl, som i efteråret blev færdige.

Dog mangler Kühl stadig at fjerne det øverste modul af den gamle mast.

Nogle har kommenteret at lyset er bedre end det gamle, men ikke som forventet.

Jeg må tilstå at jeg også troede lyset ville være bedre. MEN I sidste uge blev jeg kontaktet af Morten Kühl som havde kigget de papirer vi fik fra LITE igennem, og fandt ud af at vi ikke har LUX nok i forhold til de krav som der skal være til en kategori 3 lysanlæg.

Han kontaktede derfor hans leverandør af lamper, som har erkendt der er udfordringer i forhold til de lyskrav der gælder.

Derfor vil de give os 4 lamper uden beregning – Det er lamper og beslag for 24.000kr plus moms. Morten Kühl vil montere de ekstra lamper uden beregning. Det betyder lysmæssigt at vi får hvad vi havde forventet, og mere til. Samlet set giver det nye lys 25% mere lumen end tilbuddet fra LITE. Og 50% mere lys end det vi har fået indtil videre. Der har gennem hele forløbet været en god dialog mellem mig og Anders som primus motor fra bestyrelsen og Morten Kühl. Rigtig flot af Morten selv at finde fejlen, og være med til at rette den.

Af mindre opgraderinger har vi fået monteret varmvandsanlæg i klubhuset samt en pumpe der kan dræne bane 2 & 3 i tennis. Vi så op til motionsturneringen hvor effektivt det var.

Vi har så sent som i går opgraderes lyset på parkeringspladsen og frem til klubhuset

I 2024 fik vi også et stort antal sponsorer ind i klubben. Dette takket være Anders Krog og Mogens Jørgensen. Jesper kommer ind på størrelsesordenen. Men det er superflot gået af dem.

Vi har også haft Nikolai tilknyttet som padeltræner. Der skal lyde en opfordring om at benytte ham. Dem som har fået træning af ham, har været glade for det. Tak til Nikolai for at bruge hans fritid på at udvikle på medlemmernes padelniveau

I klubhuset har vi haft stor gavn af Solvej, som udover at stå for veteranennis, også har været med til at holde klubhuset og sørge for viskestykker osv bliver vasket. Mange tak for det.

Vi har i bestyrelsen flere spændende idéer. Nogle på kortsigt og andre på lang sigt hvor det kræver en vis kapital og medlemmernes accept.

Bla. Kommer der i foråret et skur mere til opbevaring.

Og så tror jeg også at vi får en boldmaskine til padel.

Vi arbejder også på at finde en løsning på overdækning mellem de to padelbaner, så tøj, tasker osv kan være i tørvejr mens man spiller.

Der skal lyde en opfordring til medlemmerne om at komme med inputs til bestyrelsen. Så er det bestyrelsens opgave at sortere i de forslag der kommer, og eksekvere på de ting der bliver besluttet.

Vi er på nuværende tidspunkt 221 medlemmer fordelt på padel, tennis, træner, bestyrelse og sponsorer

Tak til de frivillige der har ydet en indsats for klubben.



# Grindsted Tennis- og Padelklub

[www.grindstedtp.dk](http://www.grindstedtp.dk)

	<p>Uden frivillige kunne vi ikke have den velfungerende og stærke klub vi har. Det skal også være en opfordring til de medlemmer som ikke har været til arbejdsdag eller lign, at deltage i det frivillige arbejde. Det er nogle sjove timer vi har sammen, det giver sammenhold og jo flere vi løfter i flok, jo flere projekter og forbedringer kan bestyrelsen søsætte.</p> <p>Vi har en rigtig god klub. Vi har mange medlemmer – Men vi bliver nød til at have flere frivillige til at hjælpe med de opgaver der nu engang er forbundet med at drive en klub i forenings regi.</p> <p>Formand i Grindsted tennis- og padelklub Mogens Hansen</p>
<b>Fremlæggelse af regnskab til godkendelse</b>	<p>Regnskabet har vi haft Indtægter på 442.398 kr. Udgifter på 286.447 kr. Overskud på i alt 125.667 kr. Egenkapital på i alt 436.447 kr.</p>
<b>Valg af bestyrelsesmedlemmer</b>	<p>På valg er:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Mogens Hansen                      Modtager genvalg og valgt.</li><li>- Henrik R. Pedersen                Modtager genvalg og valgt.</li></ul>
<b>Valg af suppleant</b>	<p>Jens Jakobsen er valgt.</p>
<b>Valg af bilagskontrollant</b>	<p>Kjeld Kaad er valgt.</p>
<b>Eventuelt</b>	<p>Holdning til hvor stor opsparing vi skal have i klubben. Der er lagt en 5 års plan, så vi skal nok finde frem til et fornuftigt oplæg som bliver fremlagt til medlemmerne.</p> <p>Mulighed for en pickleball bane, som kan være oplagt til at trække flere med over i klubben. Det bliver taget med som oplæg til bestyrelsen.</p> <p>Har der været forespørgsler på ungdomsspillere til klubben. Vi kigger ind i fremadrettet, hvis der investeres i nye baner. Udfordringen ligger i at der er ikke nok tider i padel til det.</p> <p>Mulighed for at klubben kommer på messer for at fremme mulighed for at spille padel og tennis.</p> <p>Træner til tennis for at få flere unge over at spille tennis, men det er nok også den eneste mulighed pt.</p> <p>Intro til tennis kan være en mulighed, så det bør undersøges med DGI for at løfte det i den kommende sæson.</p> <p>Mulighed for vindspærre på bane 1, da det blæser en del.</p> <p>Kan der gøres noget ved fliserne herud, da de er meget glatte her i efterår og vinterperioden.</p>